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Paikalla: 
Anne Penttilä​ ​ ​ kuraattori 

Elias Ervamaa​​ ​ hallituksen jäsen 
Aino Vehkavaara​ ​ hallituksen jäsen  
Lassi Koistinen​ ​ hallituksen jäsen  
Jani Mäenpää​ ​ ​ hallituksen jäsen 
Eetu Raunio​ ​ ​ hallituksen jäsen  
Joonas Häkli​ ​ ​ hallituksen jäsen   
Jade Leppä​ ​ ​ hallituksen jäsen   
 

Emilia Mannersalo​ ​ sihteeri 
Mari Karlsson​ ​ ​ taloudenhoitaja 
Anniina Kettunen​ ​ toiminnanohjaaja (paikalla 18.36–20.19) 
 
Ville-Pekka Laakkonen​ virkailija (paikalla 18.02–18.12, 18.13–18.43) 
Olli Voutilainen ​ ​ virkailija (paikalla 18.14–18.43) 
Eero Taipale​ ​ ​ virkailija (paikalla 18.14–18.43) 
Niilo Melkas​ ​ ​ osakunnan jäsen (paikalla 18.14–18.43) 
 

1.​ Kokouksen avaaminen 

Pohjaesitys: Kuraattori avaa kokouksen. 

​ Kuraattori avasi kokouksen ajassa 18.02.  

2.​ Kokouksen päätösvaltaisuus 

Pohjaesitys: Todetaan kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, 
sillä sihteeri on kutsunut sen sähköpostitse koolle vähintään kolme vuorokautta 
aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi jos kokouksessa on läsnä kuraattori ja vähintään 
neljä hallituksen varsinaista jäsentä. 

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3.​ Työjärjestys 

Pohjaesitys: Hyväksytään esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi.  
 
Penttilä ehdotti, että kohta 14b käsitellään kohdan 6 jälkeen. Lisättiin listalle yksi 

saapunut kutsu.  
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Päätös: Hyväksyttiin esityslista muutoksin. 

4.​ Ilmoitusasiat 

Kansalliskirjasto ottaa siellä olevan Hämäläis-Osakunnan arkistoon lisää 

arkistoitavaa. Kansalliskirjasto tulee hakemaan vanhoja matrikkeleita heidän 

arkistoonsa 26.2. Kansalliskirjaston arkistoon menevät matrikkelit vuosilta 

1866–1972.  

5.​ Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Pohjaesitys: Hyväksytään kokouksen 3/2026 pöytäkirja. 

Päätös: Pöydättiin 3/2026 pöytäkirjan hyväksyminen seuraavaan kokoukseen.  

6.​ Tehdyt edustusvierailut 

Pohjaesitys: Ilmoitetaan tilaisuuksista, joissa hallitus tai osakunnan jäsenet ovat 
edustaneet osakuntaa ajalla 5.2.-19.2.2026. 

Mäenpää ja Ervamaa edustivat Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan 119. vuosijuhlassa 

7.2. He osallistuivat cocktail-tilaisuuteen ja veivät lahjaksi Koskenkorvaa sekä 

Marianneja. Vuosijuhlissa oli hauskaa.  

Siirryttiin kohtaan 14b. 

Siirryttiin takaisin kohdasta 14b.​  

7.​ Toiminnanohjaajan asiat 

Kettunen järjesti yhdessä virkailijavastaavan kanssa 13.2. ystävänpäivähengailun, 

jossa askarreltiin koruja ja kortteja, katseltiin elokuvaa sekä syötiin pitsaa. 

Tapahtuma oli oikein mukava.  

Kettunen työstää parhaillaan toimintasuunnitelmaa ja pyrkii saamaan sen 

valmiiksi osakunnan helmikuun kokoukseen.  

Kettusella oli tänään palaveri Keramoren kanssa. He keskustelivat muun muassa 

osakunnan pesukoneen tilanteesta.  

Kettunen on edistänyt kausikaappiasiaa. Lomakepohja kaappien lainaamiseen on 

nyt valmis. Kettunen alkaa ensi viikolla kontaktoida kaappien nykyisiä haltijoita, 

joiden tulee joko luovuttaa kaappi tai tehdä sopimus kaapin lainaamisesta.  
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8.​ Taloudenhoitajan asiat 

Karlsson on laittanut linkin määrärahaseurantaan hallituksen Driveen. Tiedostoa 

voivat muokata Karlsson ja Mannersalo. Muilla on katseluoikeudet. Tiedostoon 

edustuksista on lisätty kohta maksutilanteen seurantaan.  

Karlsson kertoi, että Äijäkerhon puheenjohtaja on pyytänyt kulukorvausta sikarista, 

joka oli rekvisiittana virkailijakuvauksissa. Karlsson tiedusteli hallituksen 

mielipidettä siitä, hyväksytäänkö tämä kulukorvaus. Penttilä totesi, että jos 

kulukorvaus menee Äijäkerhon budjetista, voidaan se korvata. Hallitus kannatti 

tätä.  

Osakunnan tilinpäätös etenee. Karlsson kertoi saavansa sen, kerhoja lukuun 

ottamatta, todennäköisesti valmiiksi lähipäivinä. Kerhojenkin tilinpäätösten pitäisi 

valmistua pian, joten tilanne on hyvä. Hämäläis-Osakunnan Soittajien 

toiminnantarkastus on valmis ja muilla tilillisillä kerhoilla tilinpäätökset ovat 

valmiina, mutta toiminnantarkastukset puuttuvat. Karlsson muistutti, että myös 

kerhojen hallitusvastaavien pitää tehdä toiminnantarkastus. Toiminnantarkastus 

tulisi tehdä ennen kerhon kevätkokousta. Vehkavaara kysyi, kenelle kerhojen 

toiminnantarkastukseen liittyvät materiaalit toimitetaan. Todettiin, että materiaalit 

toimitetaan sihteeri Mannersalolle. Päävirkailijat tekevät tästä ohjeistuksen 

virkailijoille.  

Karlsson esitteli listan vanhoista siirtosaamisista. Todettiin, että ne voi alaskirjata 

taloudenhoitajan harkinnalla, koska ne ovat riittävän vanhoja ja jo aiemmat 

taloudenhoitajat ovat yrittäneet periä niitä.  

9.​ Selvitettävät kulukorvaukset 

a.​ A 

Pohjaesitys: Hyväksytään kulukorvaus. 

Päätös: Hyväksyttiin kulukorvaus.  

b.​ B 

Pohjaesitys: Hyväksytään kulukorvaus. Painotetaan, että kulukorvaukset 
tulee tuoda selvitettäväksi välittömästi ostosten jälkeen. 

Päätös: Hyväksyttiin kulukorvaus. Karlsson muistuttaa kulukorvausten 
tuomisesta selvitettäväksi välittömästi ostosten jälkeen.  
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10.​ Saapunut posti 

a.​ Kutsu Korp! Sakalan Tallinnan osakunnalta ulkoasiainvaliokunnalle Viron 

itsenäisyyspäivän juhlaan 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi.  

Päätös: Merkittiin tiedoksi. Kaksi ulkoministereistä on osallistumassa.  

b.​ TYT:n ystävänpäivätervehdys 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi.  

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

11.​ Saapuneet kutsut 

a.​ Eläinlääketieteen kandidaattiyhdistyksen 80. vuosijuhla 18.4. 

Raunio totesi kyseessä olevan kymmenellä jaollinen vuosijuhla, joten 

juhlaan voisi mahdollisesti lähettää edustajan. Hallituksen keskuudessa ei 

ollut kiinnostuneita edustamaan.  

Päätös: Selvitetään virkailijoilta, onko joku osallistumassa ja halukas 

viemään osakunnan tervehdyksen. Muussa tapauksessa päävirkalijat 

huolehtivat, että Eläinlääketieteen kandidaattiyhdistykselle lähetetään 

postitse tervehdys.  

12.​ Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset 

Käytiin läpi valiokuntien ja kerhojen kuulumiset.  

14.4. olevassa hallituksen kokouksessa käsitellään kesäisäntien valintaan liittyvät 

asiat ja annetaan suositus kesäisäntien valinnasta.  

Käytiin läpi Juristikerhon pöytäkirjaa. Todettiin, että huomautetaan Juristikerhoa 

siitä, että alfa-PVP ei ole asia, josta on sopivaa vitsailla.  

Keskusteltiin siitä, tarvitseeko valiokuntien ja kerhojen pöytäkirjoja laittaa 

hallitukselle tietoon kokouskansioon sekä siitä, mistä pöytäkirjat löytyvät.  

Tuotiin esille, että Häkli voisi keskustella Kettusen kanssa tanssikerhon asioista. 

HOTissa on paljon aktiivisia jäseniä, jotka toivoisivat parempaa yhteistyötä 

osakunnan ja osakunnan hallinnon kanssa sekä ohjeita siihen, mitä heiltä 

odotetaan tai toivotaan. HOTilaisia voisi ainakin muistuttaa liittymään osakunnan 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 4/2026 
Pöytäkirja​ Sivu 4/11 



jäseniksi. Voisi myös miettiä, miten heitä voitaisiin sitouttaa paremmin muuhun 

toimintaan. Hallitus ei halua tilannetta, joka olisi HOT vastaan osakunta vaan 

toivoo myös sujuvaa yhteistyötä.  

13.​ Ulkojäsenhakemukset 

Ei käsiteltävää.  

14.​ Määrärahahakemukset 

Siirryttiin kohtaan 14d.  

Palattiin takaisin kohdasta 14d.  

a.​ A 

Pohjaesitys: Ristikoiden täyttely on usein osakunnalla yhteisöllistä puuhaa, 
jota hallitus haluaa tukea. Ristikkolehdistä kuitenkin hyötyy lopulta vain 
pieni osa osakuntalaisista, minkä vuoksi tilausten ja lehtien määrä on syytä 
pitää kurissa. Hyväksytään määrärahahakemus Pelikaaniristikoiden osalta. 
Ristikkolehtitilausta ei ole syytä kustantaa yleistoimintamäärärahasta vaan 
sille löydettäneen tilaa asiaankuuluvasta momentista. 

Koistinen kysyi tarkennusta, olisiko tarkoituksena tilata kumpikin 

hakemuksessa ehdotettu Pelikaani-lehti. Penttilä vahvisti, että tilattaisiin 

kumpikin. Penttilä totesi, että Karlsson voi etsiä budjetista sopivan 

momentin lehtien tilaamiselle.  

Päätös: Hyväksyttiin määrärahahakemus pohjaesityksen mukaan.  

Siirryttiin kohdasta 6.  

b.​ B 

Pohjaesitys: Juristikerhon Tarton matkaa on sponsoroitu eri vuosina eri 
määriä. Hyväksytään määrärahahakemus korkeintaan 500 euron osalta, sillä 
Juristikerholla on järjestettävä matka tiedossa vuoden budjettia laatiessaan 
ja suurempaa sponsorointia varten kaivattaisiin jokin selkeä syy, miksi 
budjettia ei ole voitu arvioida asianmukaisesti. Tarton matka on kuitenkin 
perinteinen, osakuntalaisia yhdistävä tapahtuma, jonka kustannukset 
halutaan pitää osakuntalaisille alhaisina ja sen vuoksi matkaa on 
kannattavaa sponsoroida jollain tavalla.   

Laakkonen poistui 18.12. 

Laakkonen saapui 18.13. 
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Voutilainen, Taipale ja Melkas saapuivat 18.14.  

Laakkoselle, Voutilaiselle, Taipaleelle ja Melkakselle myönnettiin puheoikeus.  

Juristikerhon edustajat esittelivät määrärahahakemusta ja perustelivat, 

miksi toivoisivat isompaa summa kuin mitä pohjaesityksessä on esitetty.  

Perusteluna oli, että kyseessä on edustamistapahtuma, johon halutaan 

saada osallistujille halvemmat kulut. Juristikerhon edustaja toi myös esiin, 

että tuki on pieni suhteessa esimerkiksi muihin ulkoasiainvaliokunnan 

matkoihin. Vaikka kyseessä on virallisesti Juristikerhon tapahtuma, on se 

enemmänkin koko osakunnan tapahtuma suuren osallistujamäärän 

johdosta. Juristikerhon edustaja kysyi onko kohtuullista, että matkaan 

käytetään niin paljon rahaa Juristikerhon budjetista eikä rahaa oteta 

esimerkiksi ulkoasiainvaliokunnan budjetista, kun kyseessä on 

enemmänkin koko osakunnan edustusmatka.  

Penttilä toi esille, että on mahdollista tehdä ehdotus siitä, että jatkossa 

valittaisiinkin matkanjärjestäjä kaikkien osakuntalaisten keskuudesta ja 

matkan budjetti tulisi osakunnan budjetista. Tällöin tapahtuma siirtyisi 

kokonaan pois Juristikerholta. Matkan luonne on jo nyt selkeästi muuttunut 

aiemmasta.  

Vehkavaara totesi, että nyt ei ole vielä tiedossa matkan osallistujamäärää ja 

rahaa pyydetään ennakkoon ilman tietoa tästä. Vehkavaara totesi, että 

aluksi voitaisiin tehdä päätös pohjaesityksen mukaan ja myöhemmin 

Juristikerho voi hakea lisää rahaa, jos matkalle tulee paljon osallistujia. 

Ervamaa, Häkli ja Mäenpää kannattivat samaa ehdotusta.  

Koistinen totesi, että matkan ei ole pakko jatkossakaan olla osakunnan alla, 

mutta Juristikerho voisi pyytää toimintamäärärahan matkaa varten jo 

osakunnan vuoden budjettia laadittaessa. Kyseessä on kuitenkin 

edustustapahtuma, joten se on sponsoroitavissa. Koistinen toi myös esille, 

että matkaa sponsoroitiin vasta viime vuonna ensimmäisen kerran eli 

kyseessä ei ole perinteinen sponsorointi. Hinta matkalle jää myös joka 

tapauksessa hyvin kalliiksi osallistujille. Koistinen haluaisi lisäksi nähdä 

laskelmat myös vähemmälle osallistujamäärälle. 

Leppä tiedusteli, mihin hinta-arviot perustuvat ja Koistinen totesi, että 
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matka on laskettu kalliimmaksi kuin viime vuonna. Mäenpää kertoi 

kaupungissa olevan samana viikonloppuna Eesti Üliõpilaste Seltsin 

vuosijuhla samana viikonloppuna, joten majoituksesta on puutetta ja 

hinnat ovat kalliit. Juristikerhon edustaja kertoi myös, että arvioon ei ollut 

viime vuonna otettu huomioon matkan aktiviteetteja, jotka ovat 

käytännössä pakollisia. Nyt nämä on laskettu suoraan mukaan 

kustannuksiin.  

Juristikerhon edustaja huomautti, että hallitus voi tehdä päätöksen, jossa 

tuen määrä olisi sidottu ilmoittautuneiden määrään.  

Kettunen saapui 18.36.  

Penttilä ehdotti, että hyväksytään 500 euron tuki ja myöhemmin 

Juristikerho voi hakea lisää, jos matkalle on paljon osallistujia. Sidotaan 

tuki kuitenkin mieluummin tuleviin kuluihin kuin pelkästään 

osallistujamäärään, koska vielä ei ole tiedossa kulujen suuruutta, kun 

esimerkiksi majoitusta ei ole vielä varattu.  

Laakkonen, Voutilainen, Taipale ja Melkas poistuivat 18.14.  

Päätös: Hyväksyttiin määrärahahakemus pohjaesityksen mukaisesti. 

Juristikerho voi hakea tukea uudestaan, jos osallistujia on paljon ja kun 

kulut selviävät tarkemmin.  

Palattiin takaisin kohtaan 6.  

c.​ C 

Pohjaesitys: Hyväksytään määrärahahakemus, sillä osakunnan omaisuudesta 
on iloa osakunnalle vain, kun siitä huolehditaan asianmukaisesti. 

Raunio totesi, että pianojen virityksen voisi pyrkiä laittamaan suoraan 

talousarvioon ensi vuodelle.  

Päätös: Hyväksyttiin määrärahahakemus pohjaesityksen mukaan.  

Siirryttiin kohdasta 14a.  
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d.​ Päävirkailijat 

Penttilä totesi, että sähköpöytien hankinnan voisi toteuttaa 

hankintabudjetista, vaikka hankintabudjetti ylittyisi. Hankinta olisi 

kuitenkin silti parempi toteuttaa tästä momentista kuin 

yleistoimintamäärärahasta. Vehkavaara totesi olevansa valmis 

kannattamaan tämän hakemuksen hyväksymistä, mutta halusi ilmaista ettei 

välttämättä tue enää muita suuria hankintoja toimistoon vuoden aikana. 

Vehkavaara kysyi, haluavatko päävirkailijat priorisoida tätä hankintaa. 

Kettunen, Karlsson ja Mannersalo vahvistivat haluavansa priorisoida tätä. 

Leppä tiedusteli miten vanhat pöydät aiotaan hävittää. Karlsson ja 

Mannersalo kertoivat, että suunnitelmana on antaa pöydät pois ilmaiseksi. 

Tarkoituksena on tarjota pöytiä ensin osakuntalaisille ja toissijaisesti pöytiä 

voi tarjota esimerkiksi Roskalava Helsinki -Facebook-ryhmässä. Penttilä 

totesi, että vanhat pöydät eivät saa jäädä pyörimään osakunnalle. Penttilä 

ehdotti, että pöytiä voi tarjota myös muille osakunnille.  

Päätös: Hyväksyttiin määrärahahakemus hakemuksen mukaisesti.  

Siirryttiin takaisin kohtaan 14a.  

15.​ Tilahakemukset 

a.​ Valtiotieteellisen tiedekunnan promootiokulkueen jatkot 24.5.2026 

Pohjaesitys: Osakunnan tiloja on silloin tällöin käytetty tämän tyyppisiin 
tapahtumiin, mikäli järjestäjiin on kuulunut osakuntalaisia tai osakunnan 
aktiivit muuten osallistuvat tapahtumaan. Valtuutetaan toiminnanohjaaja 
selvittämään jatkojen tarkempaa tilatoivetta, henkilömäärää ja 
osakunta-aktiivien paikallaoloa vielä tarkemmin ja mikäli nämä kriteerit 
täyttyvät, myönnetään tila käyttöön.  

Hallitus keskusteli ja oli sitä mieltä, että jos promootiotoimikuntaan kuuluu 

hämäläisosakuntalaisia, niin tapahtuman järjestäminen osakunnan tiloissa 

sopii. Tällöin esimerkiksi toiminnanohjaajan ei tarvitse olla tilaisuudessa 

paikalla valvomassa tilojen käyttöä. Tiedettävästi promootiotoimikunnassa 

olisi mukana ainakin yksi hämäläisosakuntalainen, joka on toiminut 

esimerkiksi osakunnan hallituksessa. Penttilä totesi, että 

toiminnanohjaajalla on lopullinen päätösvalta tilojen myöntämisestä.  

Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 4/2026 
Pöytäkirja​ Sivu 8/11 



16.​ Ystävyysosakuntastipendihakemus 

a.​ A 

Pohjaesitys: Ystävyysosakuntastipendi voidaan myöntää ystävyysosakunnan 
jäsenelle, joka tulee opiskelemaan Helsingin yliopistoon. Myönnetään korp! 
Sakalan jäsenelle 2 250 euron suuruinen ystävyysosakuntastipendi 
kevätlukukaudelle 2026. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaan. 

17.​ Arkistosta hävitettävä materiaali 

Pohjaesitys: Hyväksytään hävitettävä materiaali arkistonhoitajan esityksen 
mukaisesti. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

18.​ Muut esille tulevat asiat 

Pohjaesitys: Käsitellään muut esille tulevat asiat. Hallitus voi tehdä päätöksiä 
osakunnan sääntöjen 45 §:n 3 momentissa mainituissa asioissa, mikäli kukaan 
hallituksen jäsenistä ei vaadi asian käsittelyn siirtämistä seuraavaan hallituksen 
kokoukseen.  
 

Koistinen kertoi, että tarkoituksena on tilata uusia haalarimerkkejä. Koistinen kysyi 

miten halutaan toimia kulujen kanssa. Koistinen esitteli kaksi vaihtoehtoa: 

hankinta yksittäisenä kulueränä, jolloin ne kustannettaisiin määrärahahakemuksen 

myötä esimerkiksi yleistoimintamäärärahasta; tai seuranta varastokirjanpitona, 

jolloin merkit inventoidaan ja yksittäisen merkin hankintahinta ja sen myynnistä 

saatu tulo kirjataan sille tilikaudelle, jonka aikana merkki myydään. Hallitus 

kannatti jälkimmäistä vaihtoehtoa. Koistinen totesi, että uusien haalarimerkkien 

myötä haalarimerkkejä voisi myös mainostaa enemmän.  

 

Ervamaa kysyi vinkkejä tilintarkastukseen. Karlsson ja Mäenpää antoivat neuvoja.  

 

Mannersalo kysyi neuvoa edustusasiaan. Hän ei ollut muistanut kertoa 

edustamaan ilmoittautuneelle virkailijalle, että seuraavissa edustuksissa suositaan 

virkailijoita, jotka eivät ole vielä edustaneet missään, vaikka tiesi tämän olevan 

erityisen kiinnostunut vasta tulevasta toisesta edustuksesta. Todettiin tämän 

olevan sihteerin inhimillinen virhe sekä yleisesti hallinto on epäonnistunut 

viestimään selkeästi tästä käytännöstä. Todettiin, että virkailijan voi tällä kertaa 

ottaa mukaan myös tulevan paikan arvontaan. Samaa mahdollisuutta tarjotaan 
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myös toiselle jo edustaneelle virkailijalle, joka olisi myös ollut kiinnostunut 

tulevista edustuksista. Jatkossa viestitään käytännöstä paremmin virkailijoille ja 

selvennetään käytäntöjä. Todettiin, että edustuksissa voi myös ehdottaa 

virkailijoille sponsoroinnin jakamista, sillä muutamiin tuleviin edustuspaikkoihin 

on ollut hyvin paljon halukkaita. 

Lisäksi Mannersalo tiedusteli miten toimitaan tilanteessa, kun edustamaan 

halukkaaksi on ilmoittautunut henkilö, jolla on alkoholin käyttökielto 

Hämäläis-Osakunnalla. Hallitus totesi, että henkilölle ei voida maksaa 

alkoholillista illalliskorttia, vaikka tapahtuma ei olekaan Hämäläis-Osakunnan 

tiloissa, sillä kyse on osakunnan edustamisesta. Lisäksi hallitus voi ilmaista 

toiveen, että henkilö ei itsekään juo tilaisuudessa alkoholia.  

 

Keskusteltiin osakuntalaisten osallistumisesta hallituksen kokouksiin ja 

suhtautumisesta, kun he tulevat esimerkiksi esittelemään omaa 

määrärahakemustaan. Vehkavaara totesi toivovansa avointa näkemystä siihen, 

miten eri tavoin halutaan perustella määrärahahakemuksia, esimerkiksi pitkin 

kirjallisin hakemuksin tai tulemalla kokoukseen. Vehkavaara toivoo tähän avointa 

suhtautumista ja mukavaa käytöstä hakijoita kohtaan. Vehkavaara toivoi, että 

vastaanotto olisi sellainen, että tulijoilla olisi olo, että he ovat tervetulleita. 

Penttilä totesi, että on tärkeää, että kokouksiin voi tulla matalalla kynnyksellä. Hän 

totesi, että jokainen hallituslainen voisi miettiä omaa asennettaan ja sitä voisiko 

asenne olla parempikin, vaikka turhauttavaa onkin, että välillä osakuntalaiset ovat 

tulleet kokouksiin itse huonolla asenteella. Koistinen totesi toivovansa, että tulijat 

arvostavat myös hallituksen aikaa eivätkä osallistuisi valmiiksi uhmakkaalla 

asenteella. 

 

Keskusteltiin asioiden käsittelemisestä hallituksen Telegram-ryhmässä. Häkli ja 

Penttilä toivoivat, että asiakeskustelut käytäisiin vain kokouksissa, koska Telegram 

on huono alusta tällaiseen ja luo helposti myös väärinkäsityksiä asioista. Leppä 

muistutti, että tärkeät keskustelut on sovittu käytäväksi kokouksissa jo vuoden 

alussa ja tässä olisi hyvä pitäytyä. Viesteihin vastaamattomuus voi antaa väärän 

kuvan hallituksen jäsenen kiinnostuksesta keskustelun käymiseen, jos tosiasiassa 

jäsen on esimerkiksi kiireinen tai haluaisi osallistua keskusteluun sille sovitulla 

ajalla. 
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19.​ Kokouksesta tiedotettavat asiat 

Pohjaesitys: Päätetään tiedottaa kokouksessa käsitellyistä asioista laajennettuna 
päätösluettelona. 
 

Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

20.​ Seuraava kokous 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi seuraavan kokouksen olevan 3.3. klo 18.00. Valitaan 
kahviministeriksi Häkli.  
 

Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

21.​ Kokouksen päättäminen 

Pohjaesitys: Kuraattori päättää kokouksen. 

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 20.19. 
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